
报价项目

类别
说明 规格说明 明细

报价单

报价说明

实际

实际说明数

量

单

位

数

量

单

位
单价 总计

数

量

单

位

数

量

单

位
单价 总计

服务费 0 0
10.0

0
253.21 0 0

10.0
0

826.
17

服务费 总计 253.21 826.17

税 0 0 6.00 1,020.32 0 0 6.00
972.
47

税 总计 1,020.32 972.47

机票
呼和浩特-赤峰

往返全价机票

9月20日去程、

9月21日回程

郭利斌、邬

嘉梅、姚翠

玲

3 人 1 程
3,86
0.00

11,580.00 含手续费20元/张； 3 人 1 程
1,38
0.00

4,14
0.00

机票
北京-赤峰往返

全价机票

9月20日去程、

9月21日回程

乔爱珍、王

培
2 人 1 程

1,32
0.00

2,640.00 含手续费20元/张； 2 人 1 程
1,49
0.00

2,98
0.00

机票 总计 14,220.00 7,120.00

团队住宿

费

赤峰天王国际

酒店
豪华双床房 含早、WiFi 3 间 1 晚

377.
36

1,132.08
9月20日入住、9月21日

退房；此为不含税净价；
5 间 1 晚

281.
13

1,40
5.65

酒店标间当天全满，改5间单间；9月20
日入住，9月21日退房；

团队住宿费 总计 1,132.08 1,405.65

租车费用
市区-机场小车

往返接送

9月20日去程、

9月21日回程
2 人 2 程

350.
00

1,400.00
该费用为预估金额，以

实际发生为准。
2 辆 2 趟

350.
00

1,40
0.00

租车费用 0 0 0.00 0.00 2 辆 2 趟
350.
00

1,40
0.00

增加赤峰当地接送用车；9月20日接机，

9月21日送机

租车费用 总计 1,400.00 2,800.00

用餐 0 0 0.00 0.00 5 人 1 餐
85.6

0
428.
00

增加9月20日晚餐

用餐 0 0 0.00 0.00 15 人 1 餐
135.
20

2,02
8.00

增加9月21日午餐

用餐 总计 0.00 2,456.00

其他费用 0 0 0.00 0.00 2 人 1 程
300.
00

600.
00

增加邬嘉梅、姚翠玲从包头-呼和浩特的

大巴费用，9月20日去程，9月21日回程

其他费用 总计 0.00 600.00

地接人员

费用
0 0 0.00 0.00 1 人 2 天

500.
00

1,00
0.00

增加地接人员安排外出用餐；

地接人员费用 总计 0.00 1,000.00

总计 18,025.61 17,180.29


