

报价项目类别	说明	规格说明	明细	报价单						报价说明	实际						实际说明
				数量	单量	数量	单量	单价	总计		数量	单量	数量	单量	单价	总计	
服务费				0	0			10.00	253.21		0	0			10.00	826.17	
			服务费 总计						253.21							826.17	
税				0	0			6.00	1,020.32		0	0			6.00	972.47	
			税 总计						1,020.32							972.47	
机票	呼和浩特-赤峰往返全价机票	9月20日去程、9月21日回程	郭利斌、邬嘉梅、姚翠玲	3人	1	程	3,86 0.00	11,580.00	含手续费20元/张;		3人	1	程	1,38 0.00	4,14 0.00		
机票	北京-赤峰往返全价机票	9月20日去程、9月21日回程	乔爱珍、王培	2人	1	程	1,32 0.00	2,640.00	含手续费20元/张;		2人	1	程	1,49 0.00	2,98 0.00		
			机票 总计					14,220.00								7,120.00	
团队住宿费	赤峰天王国际酒店	豪华双床房	含早、WiFi	3间	1晚	377. 36		1,132.08	9月20日入住、9月21日退房;此为不含税净价;	5间	1晚	281. 13	1,40 5.65			酒店标间当天全满,改5间单间;9月20日入住,9月21日退房;	
			团队住宿费 总计					1,132.08								1,405.65	
租车费用	市区-机场小车往返接送	9月20日去程、9月21日回程		2人	2	程	350. 00	1,400.00	该费用为预估金额,以实际发生为准。		2辆	2	趟	350. 00	1,40 0.00		
租车费用				0	0			0.00	0.00			2辆	2	趟	350. 00	1,40 0.00	增加赤峰当地接送用车;9月20日接机,9月21日送机
			租车费用 总计					1,400.00								2,800.00	
用餐				0	0			0.00	0.00		5人	1	餐	85.6 0	428. 00		增加9月20日晚餐
用餐				0	0			0.00	0.00		15人	1	餐	135. 20	2,02 8.00		增加9月21日午餐
			用餐 总计					0.00								2,456.00	
其他费用				0	0			0.00	0.00		2人	1	程	300. 00	600. 00		增加邬嘉梅、姚翠玲从包头-呼和浩特的大巴费用,9月20日去程,9月21日回程
			其他费用 总计					0.00								600.00	
地接人员费用				0	0			0.00	0.00		1人	2	天	500. 00	1,00 0.00		增加地接人员安排外出用餐;
			地接人员费用 总计					0.00								1,000.00	
			总计					18,025.61								17,180.29	